2.5 – A aquisição preventiva desses materiais evita a interrupção de serviços essenciais,
assegurando resposta rápida e eficaz a situações de risco sanitário e emergências de saúde
pública.

03.00 - DOS VALORES

03.01 - As despesas com a execução do objeto desta contratação possuí valor máximo total
aceitável de: R$ 35.570,68 (trinta e cinco mil quinhentos e setenta reais e sessenta e oito
centavos).

ITEM DESCRIÇÃO QNT VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1
Inseticida na formulação microencapsulado, a base do

piretróide lambda-cialotrna concentração de 2,5%.
Embalagem autodosadora de 1 litro.

60 R$ 188,29 R$ 11.297,40